令和２年４月６日

保護者様

県立姫路飾西高等学校

校 長 福 浦  潤

新型コロナウイルス感染症拡大防止対策にかかる今後の対応について

新型コロナウイルス感染症の拡大防止対策につきまして、各ご家庭においてご理解ご協力をいただい

ておりますことに心よりお礼申し上げます。

この度、４月６日付で県教育委員会より「県立学校の春期休業明けの対応」方針が示されたことを受

け、本校としても４月９日（木）から４月１９日（日）までを臨時休業とし、一定の行動制限・時間制限

を設けた上で、登校日を下記のとおり設けますので、引き続きご理解ご協力をいただきますようお願い

いたします。

なお、４月８日（水）の始業式と入学式は簡素化した上で下記のとおり実施します。

記

１ 臨時休業期間  令和２年４月９日（木）～４月１９日（日）

２ 登 校 日  ４月９日（木）・４月１０日（金）・４月１４日（火）・４月１６日（木）の

午前中とします。

          ※日程の詳細は別紙のとおり

３ 部 活 動  登校日に２時間を上限として許可します。

４ ４月８日の日程  始業時間を８時５０分（SHR）に変更します。（詳細は別紙を参照）

          入学式は１２時３０分の受付開始から、予定どおりの日程で行います。

５ そ の 他  今後、緊急事態宣言が出されるなど事態が急変した場合は、日程等を変更する場合

があります。また、各家庭においては、不要不急の外出を自粛するとともに、検温

の実施や手洗いの励行等の対策を引き続きお願いいたします。